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Общий конкурс

1 0009ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Поставнев Владимир Михайлович 210 10 200 да да

2 0008ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Кривова Вероника Анатольевна 209 10 199

3 0036ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Троцкая Елена Сергеевна 207 10 197 да да

4 0029ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Кумров Алексей Александрович 205 10 195 да да

5 0072ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гончарова Кристина Валерьевна 204 10 194

6 0028ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Безручко Екатерина Ивановна 200 10 190 да да

7 0071ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Андрейкина Юлия Николаевна 200 10 190 да да

8 0077ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Семикина Анна Александровна 199 0 199

9 0078ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Рощина Наталия Александровна 199 0 199 да да

10 0063ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Муродходжаева Наталья Сергеевна 198 0 198 да да

11 0026ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Косяк Виктория Валерьевна 197 0 197 да да

12 0037ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Титенко Евгений Сергеевич 197 0 197 да да

13 0003ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гладковская Светлана Алексеевна 196 0 196

14 0011ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гадамаури Аминат Магомедовна 196 0 196

15 0056ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гаврилова Елена Александровна 196 0 196 да да

16 0122ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Илюшина Наталия Николаевна 196 0 196 да да

17 0006ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Шишкина Валентина Александровна 195 0 195

18 0046ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Князева Алена Дмитриевна 195 0 195 да да

19 0068ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Пустовалова Татьяна Александровна 195 0 195

20 0070ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Бодрова Мария Кирилловна 195 0 195

21 0004ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Павлова Александра Валентиновна 194 0 194

22 0039ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Поляков Алексей Дмитриевич 194 0 194 да да

23 0045ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Арушанян Лаура Эрнестовна 194 0 194 да да

24 0114ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Кузнецова Кристина Александровна 194 0 194 да да

25 0005ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Субботин Виталий Михайлович 193 0 193

26 0007ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Сохина Этери Валикоевна 193 0 193 да да

27 0033ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Меньшикова Юлия Александровна 193 10 183 да да

28 0128ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Соколова Анна Александровна 193 10 183 да да

29 0049ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Сергеев Константин Александрович 192 0 192 да да

30 0097ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Черненко Ирина Николаевна 190 0 190

31 0027ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Родионова Полина Павловна 185 0 185 да да

32 0047ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Жигальцева Анна Александровна 182 0 182 да да

33 0055ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Чемрова Дарья Андреевна 181 0 181 да да

34 0100ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Зверев Андрей Петрович 181 0 181 да да

35 0127ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Попова Евгения Сергеевна 181 0 181 да да

36 0108ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Павлова Анна Сергеевна 178 10 168

37 0013ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Зайцева Алина Петровна 177 10 167 да да

38 0043ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Короткевич Юлия Витальевна 175 0 175 да да

39 0042ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Карамалькина Алена Вячеславовна 174 0 174

40 0041ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Пермякова Полина Эдуардовна 173 0 173 да да

41 0035ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Пудрина Александра Сергеевна 172 0 172 да да

42 0112ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гаврикова Вероника Геннадьевна 171 10 161



43 0044ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Краснятова Юлия Андреевна 170 10 160 да да

44 0076ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Молчанова Анна Владимировна 169 10 159

45 0074ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Жеманова Александра Григорьевна 168 0 168

46 0094ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Невмянова Найля Рафековна 168 10 158

47 0051ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Крамаренко Елизавета Михайловна 167 0 167 да да

48 0130ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Рогозин Владимир Андреевич 167 0 167 да да

49 0012ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Павлова Елена Сергеевна 167 10 157 да да

50 0061ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Кенда Людмила Владимировна 167 10 157

51 0123ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Егорова Екатерина Алексеевна 167 10 157 да да

52 0050ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Зайцева Алена Евгеньевна 166 0 166 да да

53 0054ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гусарова Светлана Феликсовна 165 10 155 да да

54 0101ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Телегин Алексей Викторович 164 0 164 да да

55 0052ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Митькина Дария Евгеньевна 163 0 163 да да

56 0088ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Максимова Марина Вадимовна 163 0 163

57 0075ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Кириленко Валерия Сергеевна 163 10 153 да да

58 0106ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Филатова Наталия Андреевна 163 10 153 да да

59 0032ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Евсеева Наталья Сергеевна 162 0 162

60 0125ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Цыгурина Марина Алексеевна 161 0 161 да да

61 0057ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Козловская Виктория Александровна 159 0 159

62 0089ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Дидук Екатерина Сергеевна 159 0 159

63 0131ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Шепелева Ирина Сергеевна 158 0 158

64 0085ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Глебова Дарья Михайловна 157 0 157

65 0126ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Барсегян Ольга Викторовна 157 0 157 да да

66 0010ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Созинова Наталья Александровна 155 0 155 да да

67 0109ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Сергеева Екатерина Алексеевна 155 0 155

68 0025ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Сычева Анастасия Родионовна 154 0 154 да да

69 0119ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гречкина Марина Эдуардовна 154 0 154

70 0081ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Паклина Мария Анатольевна 153 0 153

71 0116ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Калачева Екатерина Сергеевна 153 0 153 да да

72 0121ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Костикова Арина Владимировна 153 0 153

73 0080ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гевондян Кристинэ Рашидовна 152 0 152

74 0079ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Теплякова Виктория Владимировна 151 0 151 да да

75 0118ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Лубенникова Снежана Александровна 151 0 151 да да

76 0053ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Пяткина Виктория Викторовна 150 0 150 да да

77 0107ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Воробьева Алена Игоревна 150 0 150

78 0120ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Хаметова Мария Викторовна 150 0 150

79 0065ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Матвеев Матвей Александрович 149 0 149

80 0067ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Ишутина Александра Ринатовна 149 0 149 да да

81 0058ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Абрамова Анастасия Алексеевна 148 0 148

82 0099ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Вербицкая Анна Михайловна 148 0 148 да да

83 0115ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Жаков Дмитрий Андреевич 146 0 146 да да

84 0133ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Фирсова Екатерина Сергеевна 146 0 146

85 0117ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Соболева Эмилия Максимовна 145 0 145

86 0023ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Зарудняя Вероника Юрьевна 144 0 144

87 0124ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Довгиленко Марина Юрьевна 144 10 134

88 0040ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Демидова Анастасия Павловна 143 0 143 да да

89 0087ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Кузнецова Мария Игоревна 143 0 143

90 0129ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Лазарева Анастасия Андреевна 143 0 143

91 0113ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Вотинцева Елена Петровна 139 0 139

92 0021ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Жердева Мария Геннадьевна 138 0 138

93 0002ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Суттон Анна Сергеевна 137 0 137 да да

94 0034ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гендель Марина Юрьевна 137 0 137 да да

95 0030ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Марченко Анастасия Юрьевна 136 0 136 да да

96 0048ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Никифорова Вероника Вадимовна 136 0 136 да да

97 0066ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Румянцева Елена Валерьевна 136 0 136 да да

98 0084ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Юшкина Наталья Андреевна 136 0 136

99 0015ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Терентьева Дарья Александровна 135 0 135

100 0069ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Болмусова Дарья Александровна 135 0 135

101 0083ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Семенова Анна Павловна 129 0 129

102 0092ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Лебедева Александра Александровна 129 0 129 да да

103 0018ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Кудрик Ольга Олеговна 128 0 128

104 0020ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Орехова Наталья 128 0 128

105 0038ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Гаврилина Елизавета Алексеевна 126 0 126 да да



106 0001ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Вертикова Анна Анатольевна 121 0 121

107 0086ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Некрасова Ирина Антоновна 120 0 120

108 0064ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Тарновская Ася Ренатовна 107 0 107 да да

109 0019ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Бартули Елена Александровна 102 0 102 да да

110 0098ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_17 Ханжина Елена Григорьевна 92 0 92
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1 0033ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Ратахина Анна Сергеевна 208 10 198 да да

2 0050ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Вазинге Ольга Сергеена 208 10 198 да да

3 0058ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Спиридонова Юлия Сергеевна 208 10 198

4 0044ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Волоткович Юлия Олеговна 207 10 197 да да

5 0036ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кутузова Ксения Дмитриевна 206 10 196 да да

6 0085ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Семичев Даниил Максимович 206 10 196

7 0059ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Смирнова Юлия Владимировна 205 10 195 да да

8 0034ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Дудникова Марина Геннадьевна 204 10 194

9 0097ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кострюкова Анастасия Игоревна 202 10 192 да да

10 0037ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Демиткина Юлия Вячеславовна 201 10 191 да да

11 0065ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Давоян Ирина Левоновна 201 10 191 да да

12 0040ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кручинина Анна Алексеевна 200 10 190 да да

13 0095ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Трегубова Лидия Семеновна 199 0 199 да да

14 0096ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Зиновьева Татьяна Ивановна 199 0 199 да да

15 0100ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Семикина Анна Александровна 199 0 199 да да

16 0127ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Слуцкая Ирина Ильинична 199 0 199 да да

17 0057ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Петракова Алина Михайловна 197 0 197 да да

18 0067ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Казанцева Мария Сергеевна 196 0 196 да да

19 0045ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Скулганова Екатерина Валерьевна 195 0 195 да да

20 0066ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Князева Алена Дмитриевна 195 0 195

21 0069ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Дементьева Ирина Валерьевна 195 0 195 да да

22 0070ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гусева Галина Витальевна 195 0 195 да да

23 0087ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Криворотова Эльвира Владимировна 195 0 195 да да

24 0099ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Луканина-Михалева Валерия Александровна 195 0 195

25 0140ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кузнецова Кристина Александровна 195 0 195

26 0029ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Маклакова Кира Александровна 194 0 194 да да

27 0071ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Давыдова Сабина Валерьевна 194 0 194 да да

28 0072ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Языкова Элина Алексеевна 194 0 194 да да

29 0086ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Курлыгина Ольга Евгеньевна 194 0 194 да да

30 0001ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Субботин Виталий Михайлович 193 0 193

31 0002ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гадамаури Аминат Магомедовна 192 0 192 да да

32 0046ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Дихтун Дарья Сергеевна 192 0 192 да да

33 0154ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Николаева Александра Игоревна 192 0 192 да да

34 0106ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Орлова Лариса Васильевна 190 0 190 да да

35 0114ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гагарина Анастасия Андреевна 189 0 189

36 0003ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Круглышева Екатерина Александровна 188 0 188 да да

37 0079ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кирдяшкина Татьяна Владимировна 188 0 188 да да

38 0011ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Бобылева Анастасия Сергеевна 187 0 187 да да

39 0010ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Михайлова Ирина Сергеевна 186 0 186 да да



40 0077ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Яруничева Полина Андреевна 186 0 186 да да

41 0032ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кенда Людмила Владимировна 186 10 176

42 0051ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Заидова Анастасия Александровна 185 10 175

43 0004ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Мизунова Анна Алексеевна 184 0 184

44 0006ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гончарова Кристина Валерьевна 181 10 171

45 0064ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Карамалькина Алена Вячеславовна 180 0 180

46 0120ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Мяздрикова Евгения Николаевна 180 0 180 да да

47 0153ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Попова Евгения Сергеевна 180 0 180

48 0145ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Зайцева Алина Петровна 180 10 170

49 0152ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Вартанян Вера Васильевна 180 10 170 да да

50 0038ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кадыкова Анастасия Юрьевна 179 10 169

51 0043ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Дубровская Анастасия Владимировна 179 10 169 да да

52 0016ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Носкова Анастасия Игоревна 178 10 168 да да

53 0056ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Борисова Ольга Геннадьевна 178 10 168 да да

54 0151ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Барсегян Ольга Викторовна 177 0 177

55 0052ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Богословская Екатерина Юрьевна 177 10 167 да да

56 0068ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Капустина Екатерина Сергеевна 176 10 166 да да

57 0128ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Покровская Наталия Георгиевна 175 0 175 да да

58 0048ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Митькина Дария Евгеньевна 174 0 174

59 0136ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гарашова Эльвира Рахман кызы 174 0 174

60 0012ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кубарева Алена Валентиновна 174 10 164 да да

61 0093ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Данелия Анастасия Александровна 172 10 162 да да

62 0094ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Молчанова Анна Владимировна 172 10 162

63 0055ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кочеткова Яна Александровна 171 10 161

64 0116ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Максимова Марина Вадимовна 170 0 170 да да

65 0126ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Волкова Дарья Сергеевна 170 0 170 да да

66 0144ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Павлова Елена Сергеевна 170 0 170

67 0148ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Носова Анна Михайловна 170 0 170

68 0108ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Веремейчук Ирина Игоревна 169 0 169 да да

69 0118ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Корнеева Любовь Владимировна 169 10 159 да да

70 0020ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Шепетюк Елена Васильевна 167 0 167

71 0019ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Устрицкая Юлия Степановна 167 10 157

72 0075ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Никитина Ольга Дмитриевна 167 10 157 да да

73 0031ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Андреева Мария Борисовна 166 0 166 да да

74 0035ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Никитина Анастасия Дмитриевна 166 0 166 да да

75 0024ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гусарова Кристина Владимировна 166 10 156

76 0022ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Зарудняя Вероника Юрьевна 165 0 165 да да

77 0073ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Лаврентьева Яна Геннадьевна 165 0 165 да да

78 0109ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Жданова Любовь Романовна 165 0 165 да да

79 0053ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Тюрина Ульяна Вячеславовна 164 0 164 да да

80 0076ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Пудрина Александра Сергеевна 164 0 164

81 0083ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Касимова Анна Тариеловна 163 0 163

82 0137ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Теплова Полина Геннадьевна 163 0 163 да да

83 0007ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Перинская Мария Дмитриевна 162 0 162 да да

84 0026ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Волкова Екатерина Владимировна 162 0 162

85 0092ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Орлова Дарья Викторовна 162 0 162 да да

86 0030ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Янович Александр Викторович 161 0 161 да да

87 0082ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Мерабова Ирина Сергеевна 161 0 161 да да

88 0112ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Глебова Дарья Михайловна 161 0 161 да да

89 0021ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Алхимова Любовь Дмитриевна 161 10 151 да да

90 0105ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Григорян Валерия Дмитриевна 160 0 160

91 0013ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Татькова Мария Евгеньевна 159 0 159 да да

92 0017ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Мазур Вероника Вячеславовна 159 0 159 да да

93 0018ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гуламова Амалия Джаваншировна 159 0 159 да да

94 0047ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Абрамова Анастасия Алексеевна 158 0 158 да да

95 0149ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Егорова Екатерина Алексеевна 158 10 148

96 0042ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Сорока Елена Олеговна 157 0 157 да да

97 0074ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Зайцева Алена Евгеньевна 157 0 157

98 0122ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Солдаткина Екатерина Ивановна 157 10 147

99 0142ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кириленко Валерия Сергеевна 157 10 147

100 0039ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Клячкина Мария Сергеевна 155 0 155 да да

101 0062ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Бабашкина Анна Алексеевна 155 0 155 да да

102 0131ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гориславская Лариса Александровна 155 10 145 да да



103 0023ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Жердева Мария Геннадьевна 153 0 153 да да

104 0081ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Ишутина Александра Ринатовна 153 0 153

105 0107ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Меньшикова Ольга Викторовна 152 0 152 да да

106 0089ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Рахимова Шахноза Махмадалиевна 151 0 151 да да

107 0103ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гевондян Кристинэ Рашидовна 151 0 151

108 0104ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Паклина Мария Анатольевна 150 0 150

109 0113ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Некрасова Ирина Антоновна 150 0 150 да да

110 0156ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Сидорова Анастасия Дмитриевна 150 0 150 да да

111 0060ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Новинская Евгения Михайловна 149 0 149

112 0119ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Андрейкина Юлия Николаевна 149 10 139

113 0080ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Матвеев Матвей Александрович 148 0 148

114 0090ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Козлова Дарья Сергеевна 148 0 148 да да

115 0102ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Маслова Надежда Сергеевна 148 0 148 да да

116 0132ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Воробьева Алена Игоревна 148 0 148 да да

117 0124ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кузнецова Ольга Александровна 146 0 146 да да

118 0147ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Хаметова Мария Викторовна 146 0 146

119 0028ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Филиппова Елена Андреевна 145 0 145 да да

120 0091ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Евсеева Наталья Сергеевна 145 0 145

121 0115ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кузнецова Мария Игоревна 145 0 145 да да

122 0125ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Вербицкая Анна Михайловна 145 0 145

123 0111ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Полевая Валентина Анатольевна 144 0 144 да да

124 0123ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Ишмухаметов Роман Эдгарович 144 0 144 да да

125 0139ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гаврикова Вероника Геннадьевна 144 10 134

126 0008ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Шалунова Валерия Валерьевна 142 0 142

127 0117ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Тарасенко Анастасия Олеговна 142 0 142

128 0143ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Калачева Екатерина Сергеевна 142 0 142

129 0009ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Терентьева Дарья Александровна 140 0 140 да да

130 0063ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Юшкина Наталья Андреевна 140 0 140

131 0121ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Архарова Марина Николаевна 140 0 140 да да

132 0084ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Болмусова Дарья Александровна 139 0 139

133 0049ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Гендель Марина Юрьевна 137 0 137

134 0110ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Семенова Анна Павловна 133 0 133 да да

135 0101ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Теплякова Виктория Владимировна 132 0 132

136 0014ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Кудрик Ольга Олеговна 128 0 128

137 0146ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Лубенникова Снежана Александровна 127 0 127

138 0150ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Ницан Антонина Михайловна 127 0 127 да да

139 0135ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Сергеева Екатерина Алексеевна 118 0 118

140 0141ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Жаков Дмитрий Андреевич 72 0 72

141 0155ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_17 Горбунова Любовь Юрьевна 68 0 68

Направление подготовки / специальность 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (ИППО)
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Общий конкурс

1 0005ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кривова Вероника Анатольевна 209 10 199 да да

2 0001ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гладковская Светлана Алексеевна 196 0 196 да да

3 0022ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гаврилова Елена Александровна 196 0 196

4 0078ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вагапова Феридэ Магомедовна 195 0 195



5 0002ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Павлова Александра Валентиновна 194 0 194 да да

6 0020ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Арушанян Лаура Эрнестовна 194 0 194

7 0061ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кузнецова Кристина Александровна 194 0 194

8 0003ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Субботин Виталий Михайлович 193 0 193

9 0015ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кирейкова Мария Сергеевна 192 0 192 да да

10 0013ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вакуленко Анна Александровна 191 0 191 да да

11 0047ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Черненко Ирина Николаевна 190 0 190 да да

12 0027ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Букатина Наталья Алексеевна 186 0 186 да да

13 0018ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Родионова Полина Павловна 185 0 185

14 0051ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Жигальцева Анна Александровна 182 0 182

15 0075ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Попова Евгения Сергеевна 181 0 181

16 0014ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Сюбаева Рамиля Радиковна 178 0 178 да да

17 0055ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Павлова Анна Сергеевна 178 10 168

18 0029ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Алпатова Марина Петровна 174 0 174 да да

19 0056ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гарашова Эльвира Рахман кызы 174 0 174

20 0079ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Красникова Анастасия Николаевна 174 10 164 да да

21 0017ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ширяева Татьяна Сергеевна 171 0 171 да да

22 0016ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Волкова Екатерина Владимировна 170 0 170 да да

23 0053ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Юдова Екатерина Андреевна 170 0 170 да да

24 0037ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Веремейчук Ирина Игоревна 169 0 169

25 0070ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Радинская Екатерина Витальевна 169 0 169 да да

26 0042ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Невмянова Найля Рафековна 168 10 158

27 0068ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Егорова Екатерина Алексеевна 167 10 157

28 0025ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Зайцева Алена Евгеньевна 166 0 166

29 0045ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Грамматчикова Татьяна Юрьевна 166 10 156 да да

30 0011ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Мазурова Анна Сергеевна 165 10 155

31 0066ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Комарова Виктория Владимировна 163 0 163 да да

32 0052ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Филатова Наталия Андреевна 163 10 153

33 0062ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кириленко Валерия Сергеевна 163 10 153

34 0072ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Цыгурина Марина Алексеевна 161 0 161

35 0038ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Дидук Екатерина Сергеевна 159 0 159 да да

36 0080ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шепелева Ирина Сергеевна 158 0 158

37 0008ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Парамзина Елена Игоревна 156 0 156 да да

38 0024ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ахмеева Яна Дамировна 156 0 156

39 0034ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Федорова Татьяна Александровна 155 0 155 да да

40 0067ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гречкина Марина Эдуардовна 154 0 154

41 0064ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Калачева Екатерина Сергеевна 153 0 153

42 0021ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ершова Мария Александровна 152 0 152 да да

43 0035ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гевондян Кристинэ Рашидовна 152 0 152 да да

44 0033ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Теплякова Виктория Владимировна 151 0 151

45 0065ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Лубенникова Снежана Александровна 151 0 151

46 0074ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Саболек Марианна Петаровна 151 0 151 да да

47 0054ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Воробьева Алена Игоревна 150 0 150

48 0032ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Горбунова Любовь Юрьевна 149 0 149

49 0004ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Васильева Вера Юрьевна 148 0 148 да да

50 0026ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Абрамова Анастасия Алексеевна 148 0 148

51 0049ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вербицкая Анна Михайловна 148 0 148

52 0076ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Данько Диана Михайловна 148 0 148 да да

53 0063ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Жаков Дмитрий Андреевич 146 0 146

54 0081ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Фирсова Екатерина Сергеевна 146 0 146 да да

55 0019ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шадейко Ангелина Викторовна 144 0 144 да да

56 0069ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Довгиленко Марина Юрьевна 144 10 134 да да

57 0040ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Могунова Светлана Вениаминовна 143 0 143 да да

58 0077ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Лазарева Анастасия Андреевна 143 0 143

59 0058ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вотинцева Елена Петровна 139 0 139 да да

60 0012ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Жердева Мария Геннадьевна 138 0 138

61 0036ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Марченко Анастасия Юрьевна 136 0 136

62 0007ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Терентьева Дарья Александровна 135 0 135

63 0048ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Хашиева Фатима Беслановна 133 0 133

64 0044ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Максакова Светлана Игоревна 131 0 131

65 0023ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Аболмасова Надежда Сергеевна 129 0 129 да да

66 0010ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Орехова Наталья 128 0 128 да да

67 0043ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Бродягина Татьяна Владимировна 127 0 127



68 0031ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шамаилова Изольда Яковлевна 124 0 124 да да

69 0073ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вартанян Вера Васильевна 84 10 74

70 0050ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Волкова Дарья Сергеевна 75 0 75

Направление подготовки / специальность 44.04.01 Педагогическое образование (ИППО)
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1 0099ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Афанасьев Владимир Васильевич 209 10 199 да да

2 0054ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вазинге Ольга Сергеена 208 10 198

3 0056ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Волоткович Юлия Олеговна 207 10 197

4 0043ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кутузова Ксения Дмитриевна 206 10 196

5 0086ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Семичев Даниил Максимович 206 10 196 да да

6 0062ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Смирнова Юлия Владимировна 205 10 195

7 0019ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шкарпетина Мария Александровна 202 10 192 да да

8 0091ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Рак Елена Викторовна 201 10 191 да да

9 0125ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Сухова Елена Ивановна 200 0 200 да да

10 0048ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кручинина Анна Алексеевна 200 10 190

11 0165ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Бобринева Анна Александровна 199 10 189 да да

12 0162ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Моглоева Галина Борисовна 198 0 198 да да

13 0081ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Автаев Владимир Сергеевич 198 10 188 да да

14 0060ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Петракова Алина Михайловна 197 0 197

15 0057ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Мирошина Анастасия Сергеевна 197 10 187 да да

16 0003ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шишкина Валентина Александровна 195 0 195 да да

17 0051ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Скулганова Екатерина Валерьевна 195 0 195

18 0067ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Дементьева Ирина Валерьевна 195 0 195

19 0080ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Бойкова Влада Владимировна 195 0 195 да да

20 0083ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Пустовалова Татьяна Александровна 195 0 195 да да

21 0101ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Луканина-Михалева Валерия Александровна 195 0 195 да да

22 0161ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вагапова Феридэ Магомедовна 195 0 195 да да

23 0055ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Бушинова Полина Сергеевна 194 0 194 да да

24 0065ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Маклакова Кира Александровна 194 0 194

25 0093ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Сатина Екатерина Николаевна 194 0 194 да да

26 0002ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Субботин Виталий Михайлович 193 0 193 да да

27 0089ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Бодрова Мария Кирилловна 193 0 193 да да

28 0004ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гадамаури Аминат Магомедовна 192 0 192

29 0156ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Салапат Сергей Александрович 192 0 192

30 0113ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Котова Александра Вячеславовна 191 0 191 да да

31 0163ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Атламаева Ольга Сергеевна 190 0 190 да да

32 0022ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Калиберда Мария Александровна 188 0 188 да да

33 0044ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Русинова Валентина Сергеевна 188 0 188 да да

34 0138ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ханжина Елена Григорьевна 188 0 188 да да

35 0158ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гришина Марина Александровна 188 0 188 да да

36 0130ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Коваленко Вероника Михайловна 186 0 186 да да

37 0040ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кенда Людмила Владимировна 186 10 176 да да

38 0053ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Заидова Анастасия Александровна 185 10 175 да да

39 0016ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гончарова Кристина Валерьевна 181 10 171 да да

40 0018ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Бичковская Ирина Анатольевна 180 0 180 да да

41 0160ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Попова Евгения Сергеевна 180 0 180



42 0159ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вартанян Вера Васильевна 180 10 170

43 0045ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кадыкова Анастасия Юрьевна 179 10 169

44 0050ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Дубровская Анастасия Владимировна 179 10 169

45 0012ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Артюшина Александра Владимировна 178 0 178 да да

46 0028ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Носкова Анастасия Игоревна 178 10 168

47 0066ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Иванова Елена Васильевна 178 10 168 да да

48 0142ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Павлова Анна Сергеевна 178 10 168

49 0068ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Капустина Екатерина Сергеевна 176 10 166

50 0038ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Букатина Наталья Алексеевна 175 0 175

51 0092ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Янченко Ирина Владимировна 175 10 165 да да

52 0123ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Алпатова Марина Петровна 174 0 174

53 0146ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гарашова Эльвира Рахман кызы 174 0 174 да да

54 0114ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Данелия Анастасия Александровна 172 10 162

55 0111ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Васильева Юлия Вадимовна 171 0 171

56 0127ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Голикова Анастасия Валерьевна 171 0 171 да да

57 0058ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кочеткова Яна Александровна 171 10 161 да да

58 0120ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Максимова Марина Вадимовна 170 0 170

59 0155ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Носова Анна Михайловна 170 0 170

60 0112ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Веремейчук Ирина Игоревна 169 0 169

61 0014ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Филонова Юлия Анатольевна 168 0 168 да да

62 0030ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шепетюк Елена Васильевна 167 0 167 да да

63 0076ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гущин Артем Евгеньевич 167 0 167 да да

64 0009ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Устрицкая Юлия Степановна 167 10 157 да да

65 0074ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Никитина Ольга Дмитриевна 167 10 157

66 0041ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Никитина Анастасия Дмитриевна 166 0 166

67 0035ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гусарова Кристина Владимировна 166 10 156

68 0087ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Подлесных Ирина Андреевна 165 10 155 да да

69 0075ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Третьякова Гульнара Мансуровна 164 0 164 да да

70 0096ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Жеманова Александра Григорьевна 164 0 164 да да

71 0084ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Касимова Анна Тариеловна 163 0 163 да да

72 0036ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Волкова Екатерина Владимировна 162 0 162

73 0082ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Мерабова Ирина Сергеевна 161 0 161

74 0088ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Неверова Елена Алексеевна 161 0 161 да да

75 0118ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Глебова Дарья Михайловна 161 0 161

76 0031ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Алхимова Любовь Дмитриевна 161 10 151

77 0094ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Григорян Валерия Дмитриевна 160 0 160

78 0107ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ачкасова Юлия Петровна 160 0 160

79 0128ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кравцова Ольга Сергеевна 160 0 160 да да

80 0135ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Котик Валерия Алексеевна 160 0 160 да да

81 0027ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Татькова Мария Евгеньевна 159 0 159

82 0029ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гуламова Амалия Джаваншировна 159 0 159

83 0046ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Пяткина Виктория Викторовна 159 0 159

84 0077ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Рыгин Алексей Борисович 159 0 159 да да

85 0100ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ахундова Ламан Агахан кызы 159 0 159

86 0052ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Абрамова Анастасия Алексеевна 158 0 158

87 0157ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Егорова Екатерина Алексеевна 158 10 148

88 0049ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Сорока Елена Олеговна 157 0 157

89 0147ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Олейник Светлана Максимовна 157 0 157

90 0069ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Казабаранова Нина Серафимовна 156 0 156 да да

91 0071ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Монахова Светлана Петровна 156 0 156 да да

92 0047ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Клячкина Мария Сергеевна 155 0 155

93 0078ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Чупрунова Наталья Владимировна 155 0 155 да да

94 0140ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Гориславская Лариса Александровна 155 10 145

95 0129ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Новикова Наталия Дмитриевна 154 0 154 да да

96 0139ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Телегин Алексей Викторович 154 0 154

97 0013ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Карпунина Полина Александровна 153 0 153 да да

98 0034ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Жердева Мария Геннадьевна 153 0 153

99 0095ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Черниченко Наталья Владимировна 152 10 142 да да

100 0007ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Северьянова Ирина Александровна 151 0 151

101 0025ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Сидорова Анастасия Дмитриевна 150 0 150

102 0119ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Некрасова Ирина Антоновна 150 0 150

103 0064ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Комарова Виктория Владимировна 148 0 148

104 0105ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Маслова Надежда Сергеевна 148 0 148 да да



105 0079ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Бесова Александра Анатольевна 147 0 147 да да

106 0073ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ахмеева Яна Дамировна 146 0 146

107 0109ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ершова Мария Александровна 146 0 146

108 0021ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Кирейкова Мария Сергеевна 145 0 145

109 0008ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Белкина Татьяна Николаевна 144 0 144 да да

110 0108ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Глухова Ольга Андреевна 144 0 144 да да

111 0117ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Полевая Валентина Анатольевна 144 0 144

112 0011ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Блинова Мария Ильинична 143 0 143 да да

113 0061ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Демидова Анастасия Павловна 143 0 143

114 0141ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Соколова Мария Александровна 143 10 133 да да

115 0023ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шалунова Валерия Валерьевна 142 0 142

116 0106ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Лазарева Анастасия Андреевна 142 0 142 да да

117 0131ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вотинцева Елена Петровна 142 0 142 да да

118 0152ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Калачева Екатерина Сергеевна 142 0 142

119 0063ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Юшкина Наталья Андреевна 140 0 140 да да

120 0144ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Васильев Роман Вячеславович 140 0 140 да да

121 0085ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Болмусова Дарья Александровна 139 0 139

122 0001ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Вертикова Анна Анатольевна 135 0 135 да да

123 0090ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Калюжина Ольга Андреевна 135 0 135 да да

124 0116ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Семенова Анна Павловна 133 0 133

125 0104ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Теплякова Виктория Владимировна 132 0 132

126 0153ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Соболева Эмилия Максимовна 132 0 132

127 0010ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Васильева Мария Андреевна 130 0 130 да да

128 0072ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Аболмасова Надежда Сергеевна 129 0 129

129 0098ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Ницан Антонина Михайловна 127 0 127

130 0154ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Лубенникова Снежана Александровна 127 0 127

131 0005ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Еремин Сергей Сергеевич 125 0 125 да да

132 0124ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Новосёлов Сергей Владимирович 124 0 124 да да

133 0033ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Астахова Дарья Алексеевна 123 0 123

134 0149ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Смирнов Юрий Сергеевич 121 0 121 да да

135 0006ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Лысенко Марина Сергеевна 120 0 120 да да

136 0145ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Сергеева Екатерина Алексеевна 118 0 118

137 0148ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Балынин Артём Сергеевич 113 0 113

138 0121ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Зуева Светлана Владимировна 102 0 102 да да

139 0164ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Шепелева Ирина Сергеевна 78 0 78

140 0151ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_17 Жаков Дмитрий Андреевич 72 0 72
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1 0010ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Дудникова Марина Геннадьевна 204 10 194 да да

2 0004ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Графова Александра Александровна 199 10 189 да да

3 0002ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Климаков Иван Александрович 190 0 190 да да

4 0005ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Стахина Мария Владимировна 188 0 188 да да

5 0006ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Нестерова Анна Владимировна 188 0 188 да да

6 0001ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Перлова Виктория Викторовна 186 0 186 да да

7 0009ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Кирсанова Анастасия Юрьевна 184 0 184 да да

8 0028ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Попова Евгения Сергеевна 180 0 180

9 0012ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Митькина Дария Евгеньевна 174 0 174



10 0025ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Гарашова Эльвира Рахман кызы 174 0 174

11 0018ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Мясина Анастасия Альбертовна 174 10 164 да да

12 0014ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Васильева Юлия Вадимовна 171 0 171

13 0016ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Волкова Дарья Леонидовна 170 0 170

14 0027ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Носова Анна Михайловна 170 0 170 да да

15 0008ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Пушкарев Вадим Сергеевич 167 0 167 да да

16 0021ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Власова Елена Михайловна 164 0 164 да да

17 0020ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Пересецкий Андрей Игоревич 163 0 163 да да

18 0023ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Орлов Алексей Михайлович 163 0 163 да да

19 0007ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Косоусова Виктория Викторовна 162 0 162 да да

20 0013ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Сазыкина Юлия Владимировна 157 0 157 да да

21 0011ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Крамаренко Елизавета Михайловна 154 0 154

22 0022ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Воробьева Алена Игоревна 148 0 148

23 0019ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Глухова Ольга Андреевна 144 0 144

24 0024ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Евстигнеева Ирина Андреевна 143 0 143 да да

25 0026ИППО_ПОМ_ПЕДТУР_ОЗ_2,6_17 Калачева Екатерина Сергеевна 142 0 142








